
1 
 

 

 

 

WALIKOTA PROBOLINGGO 
PROVINSI JAWA TIMUR 

 

SALINAN PERATURAN WALIKOTA PROBOLINGGO 

NOMOR 132 TAHUN 2018 

TENTANG 

PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI DAFTAR BARANG PENGELOLA 

BARANG YANG DISEBABKAN KARENA PEMINDAHTANGANAN ATAS BARANG 

MILIK DAERAH YANG DILAKUKAN DALAM BENTUK PENJUALAN/PELELANGAN 

PADA KECAMATAN KADEMANGAN KOTA PROBOLINGGO 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

WALIKOTA PROBOLINGGO, 

 

Menimbang : bahwa dalam rangka pelaksanaan penghapusan barang milik 

daerah dari daftar barang Pengelola Barang yang disebabkan karena 

pemindahtanganan atas Barang Milik Daerah, perlu ditetapkan 

Keputusan Penghapusan Barang Milik Daerah Dari Daftar Barang 

Pengelola Barang Yang Disebabkan Karena Pemindahtanganan Atas 

Barang Milik Daerah Yang Dilakukan Dalam Bentuk 

Penjualan/Pelelangan pada Kecamatan Kademangan Kota 

Probolinggo yang ditetapkan dengan Peraturan Walikota; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan 

Peraturan Perundang-Undangan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5234); 

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan 

Daerah  (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5589), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah  (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 58 Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5679); 



2 
 

3. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang Administrasi 

Pemerintahan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2014 Nomor 292, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5601); 

4. Peraturan Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5533);  

5. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang 

Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036); 

6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 tentang 

Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547); 

7. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 2 Tahun 2008 

tentang Urusan Pemerintahan Daerah Kota Probolinggo 

(Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2008 Nomor 2); 

8. Peraturan Daerah Kota Probolinggo Nomor 7 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

(Lembaran Daerah Kota Probolinggo Tahun 2016 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Daerah Kota Probolinggo Nomor 24); 

             

MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PENGHAPUSAN BARANG MILIK 

DAERAH DARI DAFTAR BARANG PENGELOLA BARANG YANG 

DISEBABKAN KARENA PEMINDAHTANGANAN ATAS BARANG 

MILIK DAERAH YANG DILAKUKAN DALAM BENTUK 

PENJUALAN/PELELANGAN PADA KECAMATAN KADEMANGAN 

KOTA PROBOLINGGO. 

 

Pasal 1 

Dengan Peraturan Walikota ini ditetapkan Penghapusan Barang Milik Daerah dari 

Daftar Barang Pengelola Barang, sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dalam Peraturan Walikota ini. 

 

Pasal 2 

Penetapan Penghapusan Barang Milik Daerah dari Daftar Barang Pengelola Barang 

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 1, disebabkan karena Pemindahtanganan atas 

Barang Milik Daerah yang dilakukan dalam bentuk Penjualan/Pelelangan Barang 

Milik Daerah dengan Risalah Lelang dari Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan 

Lelang (KPKNL) Cabang Jember Nomor : 169/48/2018 tanggal 28 Juni 2018. 

 



3 
 

Pasal 3 

(1) Memerintahkan kepada Pengelola Barang dan Pengguna Barang untuk 

melakukan penghapusan dari Daftar Barang Pengelola Barang dan Pengguna 

Barang. 

(2) Pengelola Barang dan Pengguna Barang sebagaimana dimaksud pada ayat (1), 

melaporkan hasil pelaksanaan penghapusan kepada Walikota. 

 

Pasal 4 

Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Walikota ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kota Probolinggo. 

   

 
Ditetapkan  di  Probolinggo 
pada tanggal    24 September 2018 

WALIKOTA PROBOLINGGO, 

Ttd, 

R U K M I N I 

 

Diundangkan di Probolinggo 
pada tanggal      24 September 2018 

SEKRETARIS DAERAH KOTA PROBOLINGGO, 

Ttd, 

BAMBANG AGUS SUWIGNYO 

 

BERITA DAERAH KOTA PROBOLINGGO TAHUN 2018 NOMOR 132 

 

Salinan sesuai dengan aslinya, 
KEPALA BAGIAN HUKUM, 

 

 

TITIK WIDAYAWATI, SH, M.Hum 
NIP. 19680108 199403 2 014 

 

 

 
 

 
 
 

 
 



4 
 

SALINAN LAMPIRAN 
PERATURAN WALIKOTA PROBOLINGGO 
NOMOR 132 TAHUN 2018 

TENTANG PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI DAFTAR 
BARANG PENGELOLA BARANG YANG DISEBABKAN KARENA 
PEMINDAHTANGANAN ATAS BARANG MILIK DAERAH YANG DILAKUKAN 

DALAM BENTUK PENJUALAN/PELELANGAN PADA KECAMATAN 
KADEMANGAN KOTA PROBOLINGGO 

 

DAFTAR PENGHAPUSAN BARANG MILIK DAERAH DARI  
DAFTAR BARANG PENGELOLA BARANG  

 

NO KODE BARANG NAMA BARANG MERK 
TAHUN 

PEROLEHAN  

HARGA 
PEROLEHAN  

(Rp) 

NILAI 
BUKU 
(Rp) 

SKPD 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 02.03.02.02.01 Sepeda Polygon   2008 950.000 - Kec. Kademangan 

2 02.06.02.01.01 Lemari Kayu 2 pintu kecil, 2 pintu besar 1983 250.000 - Kec. Kademangan 

3 02.06.02.01.01 Lemari Kayu 2 pintu kecil, 2 pintu besar 1983 250.000 - Kec. Kademangan 

4 02.06.02.01.01 Lemari Kayu 2 pintu 2000 700.000 - Kec. Kademangan 

5 02.06.02.01.01 Lemari Kayu 2 pintu 2004 1.750.000 - Kec. Kademangan 

6 02.06.02.01.06 Kursi Kayu/Rotan Standart tanpa sandaran tangan 1983 83.000 - Kec. Kademangan 

7 02.06.02.01.06 Kursi Kayu/Rotan Standart tanpa sandaran tangan 1983 83.000 - Kec. Kademangan 

8 02.06.02.01.06 Kursi Kayu/Rotan Standart tanpa sandaran tangan 1983 84.000 - Kec. Kademangan 

9 02.06.02.01.09 Tempat Tidur Kayu Single 2003 1.000.000 - Kec. Kademangan 

10 02.06.02.01.11 Meja Tulis 1/2 biro 1983 500.000 - Kec. Kademangan 

11 02.06.02.01.11 Meja Tulis 1/2 biro 1983 500.000 - Kec. Kademangan 

12 02.06.02.01.11 Meja Tulis 1/2 biro 1983 500.000 - Kec. Kademangan 

13 02.06.02.01.11 Meja Tulis 1/2 biro 1983 500.000 - Kec. Kademangan 

14 02.06.02.01.11 Meja Tulis 1/2 biro 1983 500.000 - Kec. Kademangan 

15 02.06.02.01.19 Meja Panjang 1 biro 1987 37.500 - Kec. Kademangan 

16 02.06.02.01.28 Kursi Tamu kursi lipat 1983 50.000 - Kec. Kademangan 

17 02.06.02.01.28 Kursi Tamu kursi lipat 1983 50.000 - Kec. Kademangan 

18 02.06.02.01.28 Kursi Tamu kursi lipat 1983 50.000 - Kec. Kademangan 

19 02.06.02.01.28 Kursi Tamu kursi lipat 1983 50.000 - Kec. Kademangan 

20 02.06.02.01.28 Kursi Tamu kursi lipat 1983 50.000 - Kec. Kademangan 

21 02.06.02.01.29 Kursi Tangan dengan sandaran tangan 2005 180.000 - Kec. Kademangan 

22 02.06.02.01.29 Kursi Tangan dengan sandaran tangan 2005 180.000 - Kec. Kademangan 



5 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

23 02.06.02.01.29 Kursi Tangan dengan sandaran tangan 2005 180.000 - Kec. Kademangan 

24 02.06.02.01.29 Kursi Tangan dengan sandaran tangan 2005 180.000 - Kec. Kademangan 

25 02.06.02.01.29 Kursi Tangan dengan sandaran tangan 2005 180.000 - Kec. Kademangan 

26 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

27 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

28 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

29 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

30 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

31 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

32 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

33 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

34 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

35 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

36 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

37 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

38 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

39 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

40 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

41 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

42 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

43 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

44 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

45 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

46 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

47 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

48 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

49 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

50 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

51 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

52 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

53 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

54 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

55 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

56 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

57 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

58 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

59 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

60 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 



6 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

61 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

62 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

63 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

64 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

65 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

66 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

67 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

68 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

69 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

70 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

71 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

72 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

73 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

74 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

75 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2002 25.000 - Kec. Kademangan 

76 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

77 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

78 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

79 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

80 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

81 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

82 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

83 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

84 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

85 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2004 200.000 - Kec. Kademangan 

86 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2007 250.000 - Kec. Kademangan 

87 02.06.02.01.31 Kursi Biasa standar tanpa sandaran tangan 2007 250.000 - Kec. Kademangan 

88 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

89 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

90 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

91 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

92 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

93 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

94 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

95 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

96 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

97 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

98 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 



7 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

99 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

100 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

101 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

102 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

103 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

104 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

105 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

106 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

107 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

108 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

109 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

110 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

111 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

112 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Olympic 2006 255.000 - Kec. Kademangan 

113 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

114 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

115 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

116 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

117 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

118 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

119 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

120 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

121 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

122 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

123 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

124 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

125 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

126 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

127 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

128 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

129 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

130 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

131 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

132 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

133 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

134 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

135 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

136 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 



8 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

137 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

138 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

139 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

140 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

141 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

142 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

143 02.06.02.01.34 Kursi Lipat Chitose 2007 225.000 - Kec. Kademangan 

144 02.06.02.01.30 Kursi Putar standar tanpa sandaran tangan 2014 999.900 199.980 Kec. Kademangan 

145 02.06.02.01.30 Kursi Putar standar tanpa sandaran tangan 2014 999.900  Kec. Kademangan 

146 02.06.02.01.30 Kursi Putar standar tanpa sandaran tangan 2014 999.900  Kec. Kademangan 

147 02.06.02.01.30 Kursi Putar standar tanpa sandaran tangan 2014 999.900 199.980 Kec. Kademangan 

148 02.06.02.01.62 Korden warna pink 2006 2.500.000 - Kec. Kademangan 

149 02.06.02.01.62 Korden warna pink 2006 2.500.000 - Kec. Kademangan 

150 02.06.02.01.68 Sketsel/Penyekat warna krem 2005 150.000 - Kec. Kademangan 

151 02.06.02.02.01 Jam Mekanis    1983 25.000 - Kec. Kademangan 

152 02.06.02.02.01 Jam Mekanis    1983 25.000 - Kec. Kademangan 

153 02.06.02.02.01 Jam Mekanis    1983 25.000 - Kec. Kademangan 

154 02.06.02.03.03 Mesin Pemotong Rumput    2007 2.500.000 - Kec. Kademangan 

155 02.06.02.04.06 Kipas Angin Maspion 2002 150.000 - Kec. Kademangan 

156 02.06.02.04.06 Kipas Angin Maspion 2005 335.000 - Kec. Kademangan 

157 02.06.02.04.06 Kipas Angin Maspion 2005 335.000 - Kec. Kademangan 

158 02.06.02.04.06 Kipas Angin Maspion 2005 335.000 - Kec. Kademangan 

159 02.06.02.04.06 Kipas Angin Maspion 2005 335.000 - Kec. Kademangan 

160 02.06.02.04.06 Kipas Angin Maspion 2005 335.000 - Kec. Kademangan 

161 02.06.02.04.06 Kipas Angin Maspion 2005 325.000 - Kec. Kademangan 

162 02.06.02.04.06 Kipas Angin Miyako 2008 250.000 - Kec. Kademangan 

163 02.06.02.04.06 Kipas Angin Miyako 2008 250.000 - Kec. Kademangan 

164 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

165 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

166 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

167 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

168 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

169 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

170 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

171 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

172 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

173 02.06.02.04.06 Kipas Angin Asatron 2010 250.000 - Kec. Kademangan 

174 02.06.02.06.02 Radio Panasonic 2003 350.000 - Kec. Kademangan 



9 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

175 02.06.02.06.03 Televisi Toshiba 1983 100.000 - Kec. Kademangan 

176 02.06.02.06.03 Televisi Akari 2003 650.000 - Kec. Kademangan 

177 02.06.02.06.03 Televisi Toshiba 2006 2.500.000 - Kec. Kademangan 

178 02.06.02.06.03 Televisi Hundai 2009 2.250.000 - Kec. Kademangan 

179 02.06.02.06.08 Sound System Standart 2005 2.000.000 - Kec. Kademangan 

180 02.06.02.06.28 Lambang Garuda Pancasila    1983 16.000 - Kec. Kademangan 

181 02.06.02.06.28 Lambang Garuda Pancasila   1983 16.000 - Kec. Kademangan 

182 02.06.02.06.28 Lambang Garuda Pancasila   1983 18.000 - Kec. Kademangan 

183 02.06.02.06.29 Gambar Presiden/Wakil Presiden    1983 25.000 - Kec. Kademangan 

184 02.06.02.06.29 Gambar Presiden/Wakil Presiden    1983 25.000 - Kec. Kademangan 

185 02.06.02.06.29 Gambar Presiden/Wakil Presiden    1983 25.000 - Kec. Kademangan 

186 02.06.02.06.29 Gambar Presiden/Wakil Presiden    2003 20.000 - Kec. Kademangan 

187 02.06.02.06.41 Guci    2005 140.000 - Kec. Kademangan 

188 02.06.02.06.41 Guci    2005 140.000 - Kec. Kademangan 

189 02.06.02.06.41 Guci    2005 140.000 - Kec. Kademangan 

190 02.06.02.06.41 Guci    2005 140.000 - Kec. Kademangan 

191 02.06.02.06.41 Guci    2005 140.000 - Kec. Kademangan 

192 02.06.02.06.41 Guci    2005 140.000 - Kec. Kademangan 

193 02.06.02.06.55 
Pompa Air (Alat Rumah Tangga 
Lainnya) 

Mesin pompa air 1983 150.000 - 
Kec. Kademangan 

194 02.06.02.06.55 
Pompa Air (Alat Rumah Tangga 
Lainnya) 

Mesin pompa air 1983 150.000 - 
Kec. Kademangan 

195 02.06.02.06.55 
Pompa Air (Alat Rumah Tangga 
Lainnya) 

Mesin pompa air 2008 350.000 - 
Kec. Kademangan 

196 02.06.02.06.55 
Pompa Air (Alat Rumah Tangga 
Lainnya) 

Mesin pompa air 2008 350.000 - 
Kec. Kademangan 

197 02.06.02.06.55 
Pompa Air (Alat Rumah Tangga 
Lainnya) 

Mesin pompa air 2009 500.000 - 
Kec. Kademangan 

198 02.06.02.06.55 
Pompa Air (Alat Rumah Tangga 
Lainnya) 

Mesin pompa air 2009 500.000 - 
Kec. Kademangan 

199 02.06.02.06.76 Tape Recorder Tens 2008 550.000 - Kec. Kademangan 

200 02.06.02.06.77 Bendera    2007 900.000 - Kec. Kademangan 

201 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya Lemari arsip 2005 6.500.000 - Kec. Kademangan 

202 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya Chitose 2005 80.000 - Kec. Kademangan 

203 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya Chitose 2005 80.000 - Kec. Kademangan 

204 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya Chitose 2005 80.000 - Kec. Kademangan 

205 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya Chitose 2005 80.000 - Kec. Kademangan 

206 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya Chitose 2005 80.000 - Kec. Kademangan 

207 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 



10 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

208 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

209 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

210 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

211 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

212 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

213 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

214 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

215 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

216 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

217 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

218 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

219 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

220 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

221 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

222 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

223 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

224 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

225 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

226 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2006 50.000 - Kec. Kademangan 

227 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2005 30.000 - Kec. Kademangan 

228 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2005 30.000 - Kec. Kademangan 

229 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2005 30.000 - Kec. Kademangan 

230 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2005 30.000 - Kec. Kademangan 

231 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya standar tanpa sandaran tangan 2005 30.000 - Kec. Kademangan 

232 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya Sony 2011 2.650.000 - Kec. Kademangan 

233 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya Tempat koran  2011 300.000 - Kec. Kademangan 

234 02.06.02.06.200 Alat Rumah Tangga Lainnya neon box 2011 10.000.000 - Kec. Kademangan 

235 02.06.02.07.01 Alat Pemadam Portable Wormald 2006 1.000.000 - Kec. Kademangan 

236 02.06.03.01.90 
Komputer Server/Jaringan 
Lainnya 

Hp 2002 11.750.000 
- Kec. Kademangan 

237 02.06.03.01.90 
Komputer Server/Jaringan 
Lainnya 

LG P4 LGA775  2005 22.857.000 
- Kec. Kademangan 

238 02.06.03.01.90 
Komputer Server/Jaringan 
Lainnya 

Simbadda 2009 7.500.000 
- Kec. Kademangan 

239 02.06.03.01.90 
Komputer Server/Jaringan 
Lainnya 

   2009 7.500.000 
- Kec. Kademangan 

240 02.06.03.02.01 PC Unit Treq / LG Flatron 2011 6.993.750 - Kec. Kademangan 

241 02.06.03.02.01 PC Unit Zip / Samsung 2011 6.993.750 - Kec. Kademangan 



11 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

242 02.06.03.02.02 Laptop/Notebook Toshiba Satelite A105  2007 20.000.000 - Kec. Kademangan 

243 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Epson   2006 5.000.000 
- Kec. Kademangan 

244 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 1980 2009 950.000 
- Kec. Kademangan 

245 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 1980 2009 950.000 
- Kec. Kademangan 

246 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 1980 2009 950.000 
- Kec. Kademangan 

247 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 1980 2010 790.000 
- Kec. Kademangan 

248 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma MP28 2010 850.000 
- Kec. Kademangan 

249 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2011 395.000 
- Kec. Kademangan 

250 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2011 750.000 
- Kec. Kademangan 

251 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2013 700.000 
- Kec. Kademangan 

252 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2013 700.000 
- Kec. Kademangan 

253 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2013 700.000 
- Kec. Kademangan 

254 02.06.03.05.02 
Monitor (Peralatan Personal 
Computer) 

LG 2008 700.000 - 
Kec. Kademangan 

255 02.06.03.05.02 
Monitor (Peralatan Personal 
Computer) 

LG 2008 700.000 - 
Kec. Kademangan 

256 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon iP1700 2006 750.000 - 
Kec. Kademangan 

257 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Epson LQ 2180  2008 8.000.000 - 
Kec. Kademangan 

258 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Epson Stylus C90  2008 750.000 - 
Kec. Kademangan 

259 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Epson Stylus C90  2008 750.000 - 
Kec. Kademangan 

260 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Epson Stylus C90  2008 750.000 
- Kec. Kademangan 

261 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Epson Stylus C90  2008 750.000 - 
Kec. Kademangan 



12 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

262 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

epson stylus T13 2011 750.000 - 
Kec. Kademangan 

263 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

epson stylus T13 2011 750.000 - 
Kec. Kademangan 

264 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

  Canon  2011 1.700.000 - 
Kec. Kademangan 

265 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2011 750.000 - 
Kec. Kademangan 

266 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2011 750.000 - 
Kec. Kademangan 

267 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 542.000 - 
Kec. Kademangan 

268 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 390.000 - 
Kec. Kademangan 

269 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 533.000 - 
Kec. Kademangan 

270 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 360.000 - 
Kec. Kademangan 

271 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 355.000 - 
Kec. Kademangan 

272 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2012 600.000 - 
Kec. Kademangan 

273 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2012 600.000 - 
Kec. Kademangan 

274 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2012 600.000 - 
Kec. Kademangan 

275 02.06.04.02.11 Meja Tamu Biasa    1983 50.000 - Kec. Kademangan 

276 02.06.04.02.11 Meja Tamu Biasa    2003 700.000 - Kec. Kademangan 

277 02.06.04.02.11 Meja Tamu Biasa 6 dudukan  2006 2.500.000 - Kec. Kademangan 

278 02.06.04.03.05 Kursi Kerja Pejabat Eselon III Kursi Putar  2008 1.500.000 - Kec. Kademangan 

279 02.06.04.07.06 
Lemari Arsip untuk Arsip 
Dinamis 

   2005 1.000.000 
- Kec. Kademangan 

280 02.06.04.07.06 
Lemari Arsip untuk Arsip 
Dinamis 

   2005 1.000.000 
- Kec. Kademangan 

281 02.06.04.07.06 
Lemari Arsip untuk Arsip 
Dinamis 

   2006 700.000 
- Kec. Kademangan 

282 02.06.04.07.06 
Lemari Arsip untuk Arsip 
Dinamis 

   2006 700.000 
- Kec. Kademangan 

 



13 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

283 02.06.04.07.06 
Lemari Arsip untuk Arsip 
Dinamis 

4 pintu 2008 925.000 
- Kec. Kademangan 

284 02.06.04.07.06 
Lemari Arsip untuk Arsip 
Dinamis 

4 pintu 2008 925.000 
- Kec. Kademangan 

285 02.06.04.07.06 
Lemari Arsip untuk Arsip 
Dinamis 

4 pintu 2008 925.000 
- Kec. Kademangan 

286 02.06.04.07.06 
Lemari Arsip untuk Arsip 
Dinamis 

4 pintu 2008 925.000 
- Kec. Kademangan 

287 02.06.04.07.07 Buffet Kayu    1983 250.000 - Kec. Kademangan 

288 02.07.02.01.09 PABX Favorite 2010 500.000 - Kec. Kademangan 

289 02.07.02.01.14 Handy Talky (HT)    2005 950.000 - Kec. Kademangan 

290 02.07.01.01.40 Microphone/Wireless Mic Jueshy 2012 600.000 - Kec. Kademangan 

291 02.07.02.01.90 
Alat Komunikasi Telephone 
Lainnya 

Panaphone 2005 92.952 
- Kec. Kademangan 

292 02.10.02.02.07 Sangkur    2005 150.000 - Kec. Kademangan 

293 02.10.02.02.07 Sangkur    2005 150.000 - Kec. Kademangan 

294 02.10.02.02.07 Sangkur    2005 150.000 - Kec. Kademangan 

295 02.10.02.02.07 Sangkur    2005 150.000 - Kec. Kademangan 

296 02.10.02.02.07 Sangkur    2005 150.000 - Kec. Kademangan 

297 02.05.02.01.90 
Alat Pemeliharaan Tanaman 
Lainnya 

Shimizu 2010 550.000 
- Kec. Kademangan 

298 02.06.01.01.90 Mesin Ketik Lainnya Manual 1983 170.000 - Kec. Kademangan 

299 02.06.01.01.90 Mesin Ketik Lainnya Manual 1983 170.000 - Kec. Kademangan 

300 02.06.01.01.90 Mesin Ketik Lainnya Manual 1983 160.000 - Kec. Kademangan 

301 02.06.01.01.90 Mesin Ketik Lainnya Manual 1987 400.000 - Kec. Kademangan 

302 02.06.01.04.04 Filing Cabinet Besi/Metal    1996 250.000 - Kec. Kademangan 

303 02.06.01.04.04 Filing Cabinet Besi/Metal Brother 1992 250.000 - Kec. Kademangan 

304 02.06.01.04.04 Filing Cabinet Besi/Metal Hitachi 1987 83.000  - Kec. Kademangan 

305 02.06.01.04.04 Filing Cabinet Besi/Metal Hitachi 1987 83.000  - Kec. Kademangan 

306 02.06.01.04.04 Filing Cabinet Besi/Metal   1987 84.000  - Kec. Kademangan 

307 02.06.01.04.06 Brankas    2004 3.500.000 - Kec. Kademangan 

308 02.06.01.04.06 Brankas    1992 50.000 - Kec. Kademangan 

309 02.06.01.04.12 Lemari Kaca Olympic 2006 1.800.000 - Kec. Kademangan 

310 02.06.01.04.12 Lemari Kaca Olympic 2006 1.800.000 - Kec. Kademangan 

311 02.06.01.05.01 Papan Visual    2006 1.500.000 - Kec. Kademangan 

312 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 37.500 - Kec. Kademangan 

313 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 37.500 - Kec. Kademangan 

314 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 37.500 - Kec. Kademangan 

315 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 37.500 - Kec. Kademangan 



14 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

316 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

317 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

318 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

319 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

320 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

321 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

322 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

323 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

324 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

325 02.06.01.05.01 Papan Visual    1987 40.000 - Kec. Kademangan 

326 02.06.01.05.01 Papan Visual    1998 80.000 - Kec. Kademangan 

327 02.06.01.05.01 Papan Visual   1998 80.000 - Kec. Kademangan 

328 02.06.01.05.01 Papan Visual   1998 90.000 - Kec. Kademangan 

329 02.06.01.05.01 Papan Visual    2002 15.000 - Kec. Kademangan 

330 02.06.01.05.01 Papan Visual    2002 15.000 - Kec. Kademangan 

331 02.06.01.05.01 Papan Visual    2002 15.000 - Kec. Kademangan 

332 02.06.01.05.01 Papan Visual    1983 37.500 - Kec. Kademangan 

333 02.06.01.05.01 Papan Visual    1983 37.500 - Kec. Kademangan 

334 02.06.01.05.01 Papan Visual    2006 1.500.000 - Kec. Kademangan 

335 02.06.01.05.01 Papan Visual    2011 2.000.000 - Kec. Kademangan 

336 02.06.01.05.06 Papan Nama Instansi    1984 20.000 - Kec. Kademangan 

337 02.06.01.05.06 Papan Nama Instansi    1984 20.000 - Kec. Kademangan 

338 02.06.01.05.07 Papan Pengumuman/Informasi    1987 25.000 - Kec. Kademangan 

339 02.06.01.05.07 Papan Pengumuman/Informasi    1987 25.000 - Kec. Kademangan 

340 02.06.01.05.07 Papan Pengumuman/Informasi    2005 500.000 - Kec. Kademangan 

341 02.06.01.05.17 Mesin Absensi NAC-1500   2010 15.000.000 - Kec. Kademangan 

342 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Stempel kayu 1983 100.000 - Kec. Kademangan 

343 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya    1984 100.000 - Kec. Kademangan 

344 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Tens  TS 110S 1996 75.000 - Kec. Kademangan 

345 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Tens  TS 123K 1996 75.000 - Kec. Kademangan 

346 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Favorite 2005 175.000 - Kec. Kademangan 

347 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Favorite 2005 175.000 - Kec. Kademangan 

348 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Favorite 2006 125.000 - Kec. Kademangan 

349 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Favorite 2006 125.000 - Kec. Kademangan 

350 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Favorite 2006 125.000 - Kec. Kademangan 

351 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Sahitel 2006 125.000 - Kec. Kademangan 

352 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Sahitel 2006 125.000 - Kec. Kademangan 

353 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Sahitel 2006 125.000 - Kec. Kademangan 



15 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

354 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Sahitel 2006 125.000 - Kec. Kademangan 
355 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Sahitel 2006 125.000 - Kec. Kademangan 
356 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Tens 2006 125.000 - Kec. Kademangan 
357 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Tens 2006 125.000 - Kec. Kademangan 
358 02.06.01.05.90 Peralatan Kantor Lainnya Tens 2006 125.000 - Kec. Kademangan 
KELURAHAN KADEMANGAN 
359 02.06.02.01.01 Lemari Kayu 2 pintu 2010 850.000 - Kec. Kademangan 

360 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2010 1.032.000 
- Kec. Kademangan 

361 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 1.326.833 
- Kec. Kademangan 

362 02.06.04.01.08 
Meja Kerja Pejabat Non 
Struktural 

   2010 1.200.000 
- Kec. Kademangan 

363 02.06.04.03.08 
Kursi Kerja Pejabat Non 
Struktural 

kursi putar 2010 975.000 
- Kec. Kademangan 

KELURAHAN PILANG 
364 02.06.02.01.17 Meja Resepsionis Canon Pixma IP 2770  2005 2.200.048 - Kec. Kademangan 

365 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2010 1.032.000 
- Kec. Kademangan 

366 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP2770  2011 1.326.833 
- Kec. Kademangan 

367 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

  2014 900.000 
- Kec. Kademangan 

368 02.06.04.01.08 
Meja Kerja Pejabat Non 
Struktural 

kursi putar 2010 1.200.000 
- Kec. Kademangan 

369 02.06.04.03.08 
Kursi Kerja Pejabat Non 
Struktural 

Canon Pixma IP 2770  2010 975.000 
- Kec. Kademangan 

KELURAHAN KETAPANG 
370 02.06.02.01.01 Lemari Kayu 2 pintu 2010 850.000 - Kec. Kademangan 

371 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2010 1.032.000 
- Kec. Kademangan 

372 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon IP 2770  2013 500.000 
- Kec. Kademangan 

373 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon IP 2770 Modif 2013 500.000 
- Kec. Kademangan 

374 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 1.326.833 
- Kec. Kademangan 

375 02.06.04.01.08 
Meja Kerja Pejabat Non 
Struktural 

  2010 1.200.000 
- Kec. Kademangan 

376 02.06.04.03.08 
Kursi Kerja Pejabat Non 
Struktural 

kursi putar 2010 975.000 
- Kec. Kademangan 



16 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

KELURAHAN TRIWUNG LOR 

377 02.06.02.01.01 Lemari Kayu 2 pintu 2010 850.000 - Kec. Kademangan 

378 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2010 1.032.000 
- Kec. Kademangan 

379 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon IP 2770  2012 800.000 
- Kec. Kademangan 

380 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 1.326.833 
- Kec. Kademangan 

381 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2013 800.000 
- Kec. Kademangan 

382 02.06.04.01.08 
Meja Kerja Pejabat Non 
Struktural 

  2010 1.200.000 
- Kec. Kademangan 

KELURAHAN TRIWUNG KIDUL 

383 02.06.02.01.01 Lemari Kayu 2 pintu 2010 850.000 - Kec. Kademangan 

384 02.06.03.02.01 PC Unit ZIP / LG 2011 5.656.500 - Kec. Kademangan 

385 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2010 800.000 
- Kec. Kademangan 

386 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 1.326.833 
- Kec. Kademangan 

387 02.06.04.01.08 
Meja Kerja Pejabat Non 
Struktural 

  2010 1.200.000 
- Kec. Kademangan 

KELURAHAN POHSANGIT KIDUL 

388 02.06.02.01.01 Lemari Kayu 2 pintu 2010 850.000 - Kec. Kademangan 

389 02.06.03.04.08 
Printer (Peralatan Mini 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770  2010 1.032.000 
- Kec. Kademangan 

390 02.06.03.05.03 
Printer (Peralatan Personal 
Computer) 

Canon Pixma IP 2770 2011 1.326.835 
- Kec. Kademangan 

391 02.06.04.01.08 
Meja Kerja Pejabat Non 
Struktural 

  2010 1.200.000 
- Kec. Kademangan 

392 02.06.04.03.08 
Kursi Kerja Pejabat Non 
Struktural 

kursi putar 2010 975.000 
- Kec. Kademangan 

 
 

WALIKOTA PROBOLINGGO, 

Ttd, 

R U K M I N I 


